

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING

Brand i lägenhet genom sängrökning.

BRANDPLATSUNDERSÖKNING

Gjord av två krinsp, X-stad 19xx-xx-xx med början kl. 10.00.

KÄNDA FÖRHÅLLANDEN

19xx-xx-xx vid 09.20-tiden har en hemsamarit upptäckt brand på nämnda adress hos NN. Branden har släckts och NN har förts till lasarettet i X-stad med brännskador.

SAMMANFATTNING

Den sannolika orsaken till branden är rökning/sängrökning.

LÄGENHETEN

Lägenheten består av 3 r o k. Från entrédörren kommer man in i en avlång hall. Till höger ligger badrummet, därefter köket på höger sida, till vänster finns ett mindre sovrum. Hallen utmynnar i lägenhetens vardagsrum. Till höger i vardagsrummet finns en dörr in till ett större sovrum med dubbelsäng. Vardagsrummet har måtten ca 3,5 x 6 m. Möbleringen i vardagsrummet var ett mindre matsalsbord med fyra stolar. Därefter stod en soffgrupp i furu med tygdynor en 2-sits, 3-sits och en fåtölj. Framför sofforna och under vardagsrumsbordet fanns en matta. Utefter den södra väggen i vardagsrummet stod en mindre bokhylla, en rulator och TV.

BRANDOMRÅDET

Brandområdet fanns i den beskrivna 3-sitssoffan mot 2-sitssoffan. 3-sitssoffans ena sittdyna var till hälften genombränd. Ett blåvitt täcke hade också brandskador på ena kortsidan, till en yta av 1/4 av täcket. På vardagsrumsbordet som stod framför 3-sitssoffan fanns en plastbunke, en svarvad träskål, en limpa cigaretter med 6 st öppnade cigarettpaket, 2 st glas, kniv och gaffel, några tabletter, 3 st cigarettändare. På sidan på en av cigarettändarna satt en uppbränd fimp fastsmält. Det fanns också 15-20 st brännmärken från brända cigaretter i bordskivan. På golvet nedanför 3-sittsoffan fanns en spritflaska, Koskenkorva Vodka. Denna var till hälften fylld med en genomskinlig vätska som luktade sprit. Dessutom låg en plånbok på bordet innehållande en större mängd pengar, dessa räknades till, 1 270 kronor i sedlar samt 63,50 i mynt. Pengarna och plånboken lämnades kvar i lägenheten. Lägenheten och brandområdet fotograferades. Den utbrända sittdynan och täcket samt en kudde återplacerades i 3-sitssoffan. Mycket talar för att man har suttit i soffan och rökt. Några andra saker eller föremål som har kunnat orsaka branden fanns inte i eller omkring brandområdet. När man granskar vardagsrummets tapeter och tak kunde det konstateras att personen är en "storrökare". Väggarna var gulbruna ifrån midjehöjd och upp mot taket vilket också var gulbrunt efter en längre tids rökning. För övrigt rådde god ordning i lägenheten.